МУНИЦИIIЛЛЬНОЕ, КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ (дЕтскиЙ слд J\lъ lб5) горолА кировл

прикАз

0|.02.2024 J\Ъ 52l| од
г. Киров (обл.)

<<О создании рабочей группы>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую групttу в рамках Региональной инновационной
площадки по теме: <<Психолого-педагогическое сопровождение ребёнка с ОВЗ,
инвчLпидностью и трудностями в освоении ООП ДОО на базе МКДОУ <.Щетский

сад J\Ъ 1б5) города Кирова.
2. Руководителями рабочей группы нttзначить:
о Метелеву Е.А. - заведующего МкДоУ Jю 165
е Клюкину М.и. - старший воспитателъо Иryмнова Т.В. - педагог-психолог
З. Утвердить состав рабочей группы согласно Приложения М 1.

Заведующий МКДОУ jЮ 165 Е.А.Метелева

Приложение М 1

К приказу J\b 52lI от 01.02.2024 г.

Состав рабочей группы:

ЛЬ п/п Ф.И.О. сотрyдника Щолжность
1t Метелева Е.А. заведующий
оL Клюкина М.И. старший воспитатель
3 Макарова Е.В. Учитель-дефектолог
4 Щаровская Е.И. Учителъ-логопед
q Морryнова О.В. Учитель-дефектолог
6 Луlор"на О.Л. Учитель-логопед
7 Кропачева Т.В. Учитель-дефектолог
8 Холстинина Н.В. Учитель-дефектолог
9 Краева С.Ю. Учитель-логопед
10 Новосёлова о.н. воспитатель спец. группы
11 Эсаулова Н.В. Воспитатель спец. группы
|2 Грохольская С.В. Воспитатель спец. |руппы
13 Казакова Е.В. Воспитатель 9пец. Iруппы
|4 Кутепова О.Г. Воспитателъ спец. |руппы
15 Суслопарова Т.В. Воспитателъ 9ц9ц. |руппы
16 Щаръкова Е.И. Воспитатель спец. |руппы
|7 Черныrпева В.Н. Воспитатель спец. группы
18 Щелищева Г.А. Воспитателъ спец. группы
19 Жолобова Ю.В. Воспитатель спец. группы
20 Касимова Е.Л. Воспитатель спец. группы
2I Байгилъдинова Е.А. Восгtитатель спец. группы
22 Хисамутдинов аИ.Н. Воспитатель спец. группы
/,3 Казакова Е.Б. Воспитатель спец. группы
24 Щубичева И.Н. Музыкальный руководителъ
25 Широнина Н.М. Музыкальный руководитель
26 Иryмнова Т.В. Педагог-психолог
27 Мlутных О.С. Педагог-психолог